

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-101	TC(PTX+CBDCA)療法	パクリタキセル	(175mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-102	TP(PTX+CDDP)療法[No.80]	パクリタキセル	(175mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		シスプラチン	(70mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-103	DJ(DOC+CBDCA)療法	ドセタキセル	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-104	DP(DOC+CDDP)療法[No.78]	ドセタキセル	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		シスプラチン	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-106	TC(PTX+CBDCA)+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-107	Bmab療法(Bmab維持療法)	アバスチン	(15mg/kg)	1	21
EOC-108	[外]外来用TC(CBDCA+PTX)+Bmab療法	パクリタキセル	(175mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
EOC-201	CPT-J療法	イリノテカン	(120mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-202	CPT-J-M療法	イリノテカン	(120mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		マイトマイシン	(7mg/m <sup>2</sup> )	1	
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
EOC-203	CPT-P療法[No.99]	イリノテカン	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		シスプラチン	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	
		イリノテカン	(60mg/m <sup>2</sup> )	8	
		イリノテカン	(60mg/m <sup>2</sup> )	15	
EOC-204	CPT-P-M療法[No.100]	イリノテカン	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		マイトマイシン	(7mg/m <sup>2</sup> )	1	
		シスプラチン	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	
		イリノテカン	(60mg/m <sup>2</sup> )	8	
EOC-205	CPT-M療法	イリノテカン	(120mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		マイトマイシン	(7mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-301	CAP(EPI)療法[No.86]	シスプラチン	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		エピルビシン	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-302	CAP(THP)療法[No.87]	シスプラチン	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		ピノルビン	(30mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-303	CAJ(EPI)療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		エピルビシン	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-304	CAJ(THP)療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ピノルビン	(30mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-401	CEP療法[No.88]	シスプラチン	(70mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	2	
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	3	
EOC-402	CEJ療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	28
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	2	
		ラステット	(60mg/m <sup>2</sup> )	3	
EOC-403	CP療法[No.90]	シスプラチン	(75mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		エンドキサン	(900mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-404	m-CP療法[No.89]	アクプラ	(80mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		エンドキサン	(900mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-405	CJ療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
		エンドキサン	(500mg/m <sup>2</sup> )	1	
EOC-406	CBDCA+Doxil療法	ドキシル	(30mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
EOC-501	CBDCA+GEM療法[No.219]	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
EOC-501-G	CBDCA+GEM療法(耐糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
EOC-502	(G)CBDCA+GEM+Bmab療法	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
EOC-502-G	(G)CBDCA+GEM+Bmab療法(対糖能異常用)	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	
		カルボプラチン	{(AUC=4)*(GFR+25)}	1	
		アバスチン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-503	(G)Bmab療法(Bmab維持療法)	アバスタチン	(15mg/kg)	1	21
EOC-601	gemcitabine療法[No.4]	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	15	
EOC-601-G	gemcitabine療法(耐糖能異常用)[No.4]	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	15	
EOC-602	ノギテカン療法[No.237]	ハイカムチン	(1.2mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		ハイカムチン	(1.2mg/m <sup>2</sup> )	2	
		ハイカムチン	(1.2mg/m <sup>2</sup> )	3	
		ハイカムチン	(1.2mg/m <sup>2</sup> )	4	
		ハイカムチン	(1.2mg/m <sup>2</sup> )	5	
EOC-603	ドキシル療法[No.164]	ドキシル	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	28
EOC-604	パクリタキセル単剤療法	パクリタキセル	(210mg/m <sup>2</sup> )	1	21
EOC-606	CPT-11(150mg/m <sup>2</sup> )療法	イリノテカン	(150mg/m <sup>2</sup> )	1	42
		イリノテカン	(150mg/m <sup>2</sup> )	15	
		イリノテカン	(150mg/m <sup>2</sup> )	29	
EOC-607	CBDCA療法	カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	21
EOC-608	CDDP(20mg/m <sup>2</sup> )療法[No.91]	シスプラチン	(20mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		シスプラチン	(20mg/m <sup>2</sup> )	2	
		シスプラチン	(20mg/m <sup>2</sup> )	3	
		シスプラチン	(20mg/m <sup>2</sup> )	4	
		シスプラチン	(20mg/m <sup>2</sup> )	5	
EOC-609	ドセタキセル療法	ドセタキセル	(60mg/m <sup>2</sup> )	1	21
EOC-610	weeklyCPT-11(100mg/m <sup>2</sup> )	イリノテカン	(100mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		イリノテカン	(100mg/m <sup>2</sup> )	8	
		イリノテカン	(100mg/m <sup>2</sup> )	15	
EOC-611	dose-denseTC療法	パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		カルボプラチン	{(AUC=6)*(GFR+25)}	1	
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	8	
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	15	
EOC-612	[外]□weeklyPTX(80mg/m <sup>2</sup> )療法(外来用)	パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	8	
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	15	

CODE	名称	薬剤名	投与量	DAY	インターバル(日)
EOC-614	CBDCA+Doxil+Bmab療法	ドキシル	(30mg/m <sup>2</sup> )	1	28
		カルボプラチン	{(AUC=5)*(GFR+25)}	1	
		アバステイン	(10mg/kg)	1	
		アバステイン	(10mg/kg)	15	
EOC-651	[入][外]PTX+Bmab療法	アバステイン	(15mg/kg)	1	21
		パクリタキセル	(175mg/m <sup>2</sup> )	1	21
EOC-702	Bmab+Doxil療法(JGOG3023)	アバステイン	(15mg/kg)	1	84
		ドキシル	(50mg/m <sup>2</sup> )	1	
		アバステイン	(15mg/kg)	1	
		アバステイン	(15mg/kg)	5	
		アバステイン	(15mg/kg)	12	
		アバステイン	(15mg/kg)	22	
		ドキシル	(50mg/m <sup>2</sup> )	26	
EOC-703	Bmab+GEM療法(JCOG3023)	ドキシル	(50mg/m <sup>2</sup> )	29	21
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	
		アバステイン	(15mg/kg)	1	
EOC-703-G	Bmab+GEM療法(耐糖能異常用)(JCOG3023)	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	21
		アバステイン	(15mg/kg)	1	
		ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	8	
EOC-704	Bmab+weeklyPTX療法(JCOG3023)	ゲムシタビン	(1000mg/m <sup>2</sup> )	1	21
		アバステイン	(15mg/kg)	1	
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	8	
		パクリタキセル	(80mg/m <sup>2</sup> )	15	